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HUBER+SUHNER AG CH-9100 Herisau @ Schweiz ~ 

UG Type 

UG 18 B/U 

t 

I 

I 

' I 
j 

18 E/U 
19 B/U 

19 E/U 
19 ~/U 
20 B/U 
20 E/U 
21 B/U 
21 D/U 
21 G/U 
22 B/U 
22 F/U 
22 G/U 
23 B/U 
23 F/U 
23 G/U 
27 B/U 
27 D/U 
28 A/U 
29 A/U 
29 B/U 
29 C/U 
30/U 

-30 E/U 
57 B/U 
58 A/U 
58 B/U 
83 B/U 
88/U 
88 B/U 
88 E/U 
88 G/U 
89 A/U 
89 B/U 
89 C/U 
91 A/U 
92 A/U 
93 A/U 
94 A/D 
95 A/U 
95/U 
96 A/U 
102/U 
103 A/U (S0264) 
104/U 
lOS/U 
106/U 

. 

i 
t 

VERGLE I CHSLI STE / CROSS REFERENCE LIST 

UG-=:::::::::::: US - M I 
SUHNER 

- -

US-HIL-Type .... 1 ~RType 
11 N-50-5-4 

MIL-C-39012/01-0001 11 N-50-5-2 
25 N-50-5-3 

39012/02-0004 25 N-50-5-1 
39012/02-0004 25 N-50-5-2c 

21 N-50-5-3 
21 N-50-5-1 
11 N-50-7-9 

I 11 N-50-7-3 
39012/01-0002 i 11 N-50-7-5 

25 N-50-7-1 
25 N-50-7-7 

39012/02-0005 ~ 25 N-50~7-7 

t 21 N-50-7-1 
21 N-50-7-7 t 

39012/02-0002 ' 21 N-50-7-7 
53 N-50-0-1 
53 N-50-0-1 
46 N-50-0-1 
31 N-50-0-1 
31 N-50-0-2 
31 N-50-0-2 
34 N-50-0-1 
34 N-50-0-3 
32 N-50-0-1 
23 N-50-0-1 

39012/04-0002 23 N-50-0-1 
33 llliF-N-0-1 

39012/16-0001 11 BNC-50-3-1 
I 11 BNC-50-3-12 

39012/16-0001 f 11 BNC.-50-3-1 
39012/16-0001 r 11 BNC-50-3-1 

I 

I 

~ 

I 
I 
! 

I 

I 
l . 
i 
I 

l 

i 
·' 

MIL-C-39012/17 -0001 J 
21 BNC-50-3-3 ; 
21 BNC-50-3-11 

' 39012/17-0001 \ 21 BNC-50-3-4 
11 N-75-5-1 

BemerktlJ1gen/Notes 

ersetzt durch -1 
substituted by -1 

ahn1ich/similar 

ahn1ich/ similar 

tUmlich/similar .. 21 N-75-5-1 <:Umllch/suTUlar 

! 
l 

I 

l 
! 

I 

I 
i 
J 

I 
: 

I 
1 
! 

25 N-75-5-1 ; I 
---------~~--::-:---- ---- ------- -t·--;.- ----.- - - ;-. -------

11 N-75-7-1 ahn11ch/slm1lar 
21 N-75-7-5 ~mlich/similar 

! ""· . 
_ 2S N-75-7~1 _ .... -

25 N-75-7-5 tlhnlich/simi1ar 
GD 072 
CD 072 
ill 072 
VD 072 

l. Ha 07 

C.l __ _. 



'{ -

UG Type US-MIL-Type Slll-INER Type Bemcrkungcn/Notes 

UG 107 B/U 43 N-50-0-1 
111/U 11 UHF-0-4-6c 
146 A/U 33 N-UHF-0-1 
154/U 11 LC-50-17-1 
155/U 31 LC-50-0-1 
159 A/U 24 N-50-5-4 
159 C/U 24 N-50-5-2 
159 D/U MIL-C-39012/03-0001 24 N-50-5-2 
159 •• /U 39012/02-0017 25 N-50-7-14c 
160 D/U 1 24 N-50-7-7 
160 E/U 39012/03-0002 I 24 N-50-7-8c 
167 F/U 39012/01-0004 11 N-50-17-1 
175/U RD 07/03 
176/U RD 07/04 
177/U H 03 
196/U TD 072 
201 A/U 33 N-BNC-50-1 
203/U 11 UHF-0-4-Sc 
204 D/U 39012/01-0003 11 N-50-9-2 
223/U 22 UHF-0-0-1 
224/U 37 UHF-0-0-1 . 
231/U 23 N-50-0-1 ahn1ich/similar 
253/U 24 BNC-50-3-2 ahnlich/similar 
255/U 33 BNC-UHF-0-1 
260 A/U 39012/16-0002 11 BNC-50-4-8 
260 D/U 39012/16-0002 11 BNC-50-4-3 
261 A/U 39012/17-0002 21 BNC-50-4-2 
261 C/U 39012/17-0002 

I 
21 BNC-50-4-3 ahn1ich/similar 

262 A/U 39012/18-0001 25 BNC-50-4-2 I 

262 C/U 39012/18-0001 I 25 BNC-50-4-4 ' ahnlich/simi1ar 

I 
273/U 33 UHF-BNC-0-1 ; 
274 B/U 43 BNC-50-0-1 I 281/U 25 N-50-3-1 I ahn1ich/similar 

! 282 B/U 33 BNC-A-0-1 I I 287/U I 37 LC-50-0-1 ! 

! 
290 A/U 39012/23-0001 

I 
23 BNC-50-0-12 

I I 291/U 25 BNC-50-3-3 
i 291 C/U 39012/18-0002 I 25 BNC-50-3-7 I I 

! 298/U I 43 UHF-0-0-1 I 
299/U I 31 UHF-0-0-1 I 

i 
I 306 B/U i 53 BNC-50-0-1 I i I 
[ 318/U I 32 N-UHF-0-1 I I I I 349 B/U 33 BNC-N-50-1 ' ' 352/U 1 

I l 23 LC-50-0-1 ' 

' 363/U 34 UHF-0-0-1 ' I I 
'· 

t 414 A/U I 37 BNC-50-0-1 l 
I I 

447/U 23 BNC-50-0-16 I 

i i 
491 B/U 32 BNC-5o.:.o-1 ! 

: 492 B/U 34 BNC-50-0-1 i 
492 D/U I 34 BNC-50-0-6 
535 A I 28 BNC-50-0-2 

I 536 B/U I 11 N-50-3-4 i 556 B/U 24 N-50-3-10c 
. 564/U i 33 N-C-50-1 I ' I 565 A/U 33 C-N-50-1 I I 

I 
566/U, A/U k 43 C-50-0-1 ~ 

C.2 



lUG Type US-MIL-Tyue SUHNERType Bemerkungen/Notes 

UG 567 A/U 53 C-50-0-1 
568/U MIL-C-39012/12-0001 23 C-50-0-1 
569 A/U i 22 C-50-0-3 
570/U, A/U 39012/11-0002 24 C-50-7-3 ahn1 ich/ similar 
571/U, A/U 39012/08-0001 25 C-50-7-3 
572/U, A/U 39012/07-0001 21 C-50-7-3 
573/U 39012/06-0002 11 C-50-7-5 
573 B/U 39012/06-0002 11 C-50-7-5 
593 A/U 25 N-50-4-2c 
594 •. /U 39012/05-0001 16 N-50-7-9c 
594 B/U I 16 N-50-7-2c 
594 C/U 39012/05-0001 I 16 N-50-7-9c 
602 A/U 21 N-50-4-1 
603 A/U 11 N-50-4-1 
606/U 31 BNC-N-50-1 
625/U, A/U .. B/U 39012/21-0001 i 22 BNC-50-0-4 
626 l3/U 11 C-50-5-1 
627 B/U 11 C-50-4-1 
628 B/U 11 H1-50-7-1 
629 A/U 

' 
l 

25 C-50-5-1 
630 A/U 24 C-50-5-1c l I 

631 A/U I I 24 C-50-4-1c 
632 A/U 

I 
24 H1-50-7-1 

633 A/U 21 C-50-5-1 
634/U 22 H1-50-0-1 

I 

I 635/U I 33 BNC-C-50-1 
636/U, A/U 

i l I 

l l 33 C-BNC-50-1 
637/U I 33 UHF-C-0-1 
641/U 33 BNC-A-0-1 
642 A/U I 32 C-50-0-1 
643/U I 31 C-50-0-1 
646(U I I 53 tn-IF-0-0-1 I I 657/U, A/U l ! 22 BNC-50-0-3 
680 A/U ' 39012/04-0001 22 N-50-0-2 
701/U . i I 34 C-50-0-1 

~ 

704/U ! 39012/09-0002 24 C-50-3-2c ahnlich/similar 
705/U ' 39012/14-0002 22 C-50-0-3 1 I 

707/U ·I 39012/06-0003 
( 

11 C-50-9-2c l ! 708/U l 39012/06-0005 11 C-50-17-1c I I t I 709/U l 39012/15-0002 11 C-50-3-4 l I 

710/U 2 B/U 
, 

39012/10-0001 16 C-50-7-6 
I J 

909/U, C/U 39012/19-0001 24 BNC-50-3-2 tilin1ich/ similar 
I 

909 B/U 39012/19-0001 24 BNC-50-3-2 
910/U, B/U 39012/19-0002 24 BNC-50-4-2 
912 A/U 

.. 
22 BNC-50-0-5 ahn1 ich/ 5 imilar 

913/U, A/U 39012/20-0001 16 BNC-50-3-26 ' 4c,6c,9c Hhn1ich 
913/U 16 BNC-50-3-1c similar 
913 A/U 39012/20-0001 16 BNC-50-3-3 
914/U 31 BNC-50-0-1 
931/U 23 H4-50-0-7 
932 A/U 11 H4-50-4-1 
935 D/U 39012/02-0032 25 N-50-7-5 
936 B/U 24 N-50-7-5 
937 A/U 24 C-50-7-4c 

\..... 938 A/U 25 C-50-7-3 
939 A/U 24 Hl-50-7-1 ; 

941 C/U 39012/01-0025 11 N-50-7-7+ G~ 
10?1 

C.3 



~G Type US-MIL-Type SUHNER Type Bemerkungen/Notes 

UG 942 B/U 11 H1-50-7-1 
934 B/U 11 C-50-7-5 
944 A/U 21 C-50-7-3 
945 B/U 16 C-50-7-6 

* 959 A/U 11 BNC-50-7-2c * 982/U 11 N-50-17-1 
j 1016 A/U I 21 H4-50-4-1 

' 1034/U I 32 BNC-N-50-1 

I 1052/U 25 N-50-3-1 ahn1ich/similar 
1094/U MIL-C-39012/21-0002 i 22 BNC-50-0-5 

I 1094 B/U 
. 

39012/21-0002 22 BNC-50-0-16 ahn1ich/similar 

I 
1095 B/U 25 N-50-3-3 
1098 A/U 39012/23-0001 27 BNC-50-0-1 ahn1ich/similar 
1174/U 23-0002 27 BNC-50-0-1 
1185 A/U 01-0005 11 N-50-7-6c 
1186 B/U 02-0003 21 N-50-7-8c 
1187 B/U 02-0006 25 N-50-7-Sc 
1195/U 11 N-50-17-Zc 
1451/U 67-0003 11 S\1B-50-1-6c 
1452/U 69-0003 16 SMB-50-1-5c 
1454/U 70-0003 f 24 S\1B-50-1-6c ~ 

1455/U 71-0001 I 22 SMB-50-0-3 
1456/U 67-0004 I 11 S!'.ffi-50-2-5c 
1457/U 69-0004 

I 
16 SMB-50-2-5c 

1459/U 70-0004 24 S\1B-50-2-5c 
1460/U 73-0003 11 SMC-50-1-6c 
1461/U 75-0003 I 16 &\1C-50-1-5c I 

I 
1462/U 74-0003 I 21 5'-1C-50-1-4c 

I 1463/U 76-0003 24 Sv1C-50-1-6c 
! 1464/U 77-0002 22 &\1C-50-0-2 
I 1465/U 73-0004 I 11 &\t::-50-2-5c i 

l 
1466/U . 75-0004 i 16 SMC-50-2-5c 
1467/U 74-0004 ! 21 SMC-50-2-4c 
1468/U 76-0004 I 24 S\1C-50-2-5c I 

I 1619/U 77-0001 I 22 Svte-50-0-3 
1681/U 01-0007 11 N-50-7-23c 

i 1682/U 01-0008 11 N-50-7-24c I 
I 

1688/U 02-0008 21 N-50-7-13c 
i 1689/U 02-0009 i 21 N-50-7-14c 
i 1697/U 02-0016 25 N-50-7-13c i 

' 1698/U 02-0017 25 N-50-7-14c I 
I 1700/U 03-0004 24 N-50-7-14c I 
I 

I 
I 1701/U 03-0005 24 N-50-7-15c ! 

1707/U 05-0002 16 N-50-7-12c 
1708/U 05-0003 I 16 N-50-7-13c 
1749/U 06-0008 11 C-50-7-4c 
1750/U 06-0009 ; 11 C-50-7-7 
1754/U 07-0003 l 21 C-50-7-1 

I 1755/U 07-0004 I 21 C-50-7-3 
I 

1761/U 

I 
25 C-50-7-5 

i 
08-0003 

1762/U 08-0004 25 C-50-7-7 
' 1767/U 

I 
09-0003 24 C-50-3-1c 

I 

! 1768/U 09-0004 ! 24 C-50-3-2c I 
; 1769/U 10-0002 16 C-50-7-4 
I 

1770/U 

l 
10-0003 16 C-50-7-3 

! 1774/U 11-0005 24 C-50-7-1 
i 1775/U 11-0006 24 C-50-7-3 I 

* 961 A/U siehe Seite C.5 C.4 



UG Type US-~111-Type 

UG 1779/U MIL-C-39012/15-0003 
1780/U 

I 
15-0004 

1785/U 16-0004 
1801/U 18-0008 
1802/U 18-0004 
1803/U 18-0005 
1811/U 18-0007 
1812/U 20-0002 
1813/U 20-0003 
1814/U 18-0006 

CW 123 A/U : 
159/U l 282/U 

jM 358 (UG 298/U) l IM 359 (UG 646/U) ' 
MX 913/U 

1142 A/U. 
1143 A/U 
1286/U 
1441/U I 

I 1684/U 
PL 258 (UG 299/U) ! 

259 
259 A 
284 (UG 102/U) 
285 (UG 105/U) 

' 293 (UG 104/U) 
so 239 I 239 A 

264 (UG 103 A/U) 

* llJG 961 A/U 

SUHNERType Bemerkungen/Notes ~ 
I 

11 C-50-3-7c 
11 C-50-3-Sc 
11 BNC-50-3-4 
25 BNC-50-4-1c 
25 BNC-50-3-13c 
25 BNC-50-3-17c 
25 BNC-50-3-7 
16 BNC-50-3-13c 
16 BNC-50-3-18c I 
25 BNC-50-3-24c 
62 BNC-0-0-1 
64 BNC-50-0-1 
61 BNC-0-0-1 
43 UHF-0-0-1 
53 UHF-0-0-1 
62 UHF-0-0-1 
62 C-0-0-1 
61 C-0-0-1 
GK 103 
GK 220 
71 Z-0-3-3 ' 
31 UHF-0-0-1 

I 11 UHF-0-7-4c 
11 UHF-0-7-6c 
GD 072 I 
VD 072 I 

I LD 072 
23 UHF-0-0-1 l 23 UHF-0-0-2 
CD 072 

25 H4-50-4-1 

No responsibility taken ! 

Olme Gewa.hr ! 

! 

I 

I 
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HUBER+SUHNER AG CH-9100 Herisau ® Schweiz 

'-'·· VERGLEICHSLISTE / CROSS REFERENCE LIST 

SUHNER Type UG Type US-HIL-Type . J Bemerkungen/Notes • ' 11 BNC-50-3-1 UG 88/U, E/U ,G/U ~Q012/16-0001 ! 
-50-3-3 88 E/U 
-50-3-4 

I 
1785/U 16-0004 

-50-3-5 88 C/U 
-50-3-12 UG 88 B/U I 

-50-3-15 1033/U ahnlich/similar 
-50-3-16 16-0005 
-50-3-33c 88 D/U ahnlich(Innen-

leiter fest)simi1ar 
inner con~ cantivat 

11 BNC-50-4-3 UG 260 D/U 16-0002 
l 

ahnl ich/ similar ed 
-50-4-4 16-0008 
-50-4-5c I UG 260/U,A/U ••• D/U 16-0002 ahnlich/ c;i'11ilar 
-50-4-8 UG 260 A/U 

11 BNC-50-7-2c I UG 959 A/U I 

16 BNC-50-3-lc I UG 913/U ; 

-50-3-2c I UG 913/U, A/U ahnlich/ similar ! 

l -50-3-3 UG 913 A/U 39012/20-0001 
I I -50-3-4c UG 913/U, A/U ahn1ich/ similar 

-50-3-6c 
I 

UG 913/U, A/U ~.hnlich/ similar 
-50-3-9c I UG 913/U, A/U ahnlich/similar 
-50-3-12c I 39012/20-0004 I 
-50-3-13c ! 20-0002 I 

21 BNC-50-3-2c 39012/17-0004 
-50-3-3 . UG 89 A/U 
-50-3-4 89 C/U 17-0001 
-50-3-9c 17-0005 
-50-3-11 · UG 89 B/U 17-0001 

21 BNC-50-4-1c :19012/17-0008 
-50-4-3 TJG 261 C/U 39012/17-0002 3.hn1ich/simi1ar 

22 BNC-50-0-3 UG 657 A/U 
-50-0-4 I UG 625/U, A/U ••. B/U 39012/21-0001 

I 
fihnlich/simi1ar 

-50-0-5 
' 

1094/U 21-0.002 I 
-50-0-16 

I 
UG 1094 B/U 21-0002 i !thn1ich/similar 

-50-0-24 24-0002 I f 23 BNC-50-0-12 I UG 290 A/U 

I 
~9012/22-0001 i I UG 447/U -50-0-16 

I 
l 

24 BNC-50-3-lc I 39012/19-0003 I 

I -50-3-2 UG 909/U ,C/U ... B/U 19..:0001 I !ihnl ichl s irnilar 
-50-3-8c 19-0004 I 

-50-4-2 910/U, B/U 19-0002 
1-
125 BNC-50-3-7 UG 291 C/U :19012/18-0002 

-50-3-13c 18-0004 
. -50-3-17c 18-0005 
f -50-3-24c I 18-0006 I ' 25 BNC-50-4-1c ! 

39012/18-000R 
-50-4-4 UG 262 C/U 18-0001 3.hn1 ich! s irnilar 

A 1 

·------------_,-~ .. -



1 Sl n JNrR Typ0 lJG Typ0 tTS-HTL-T\'1)(' -1- "RC'"lC'rlmniTCn/Notes ' . : ' ... 

27 BNC-50-0-1 UG 1098/U, A/U 39012/23-0001 aJIDlich 
UG 1174/U -· 

131 BNC-50-0-1 UG 914/U 
·31 RNC-N-50-1 1 UG 606/U 
j32 BNC-50-0-1 UG 491 B/U 
:32 RNC-N-50-1 UG 1034/U 
\33 BNC-C-50-1 UG 635/U 
3:> RNC-N-50-1 UG 349 B/U 

. 33 nNc-tn1F-0-1 UG 255/U * 
37 HNC-50-0-1 UG 414 A/U I 

'43 BNC-50-0-1 UG 274 B/U I 
53 BNC-SC-·0-1 l UG 306 B/U i 

.61 BNC-0-0-1 CW 282/U 
62 BNC-0-0-1 CW 123 A/U ' ' 
64 BNC-50-0-1 CW 159/U ! 

~11 C-50-3-4 UG 709/U, B/U 39012/15-0002 fu c-50-4-1 UG 627 B/U lll C-50-5-1 UG 626 B/U 
11 C-50-7-3 UG 573 B/U ahn1ich I 

)11 C-50-7-5 UG 573/U 39012/06-0002 

' 
;11 C-50-9-2c UG 707 /U 39012/06-0003 ahn1ich I 
111 C-50-17-1c UG 708/U . 39012/06-0005 ( rum1ich 
;16 C-50-7-6 UG 710/U, B/U 39012/10-0001 ~ 

21 C-50-5-1 UG 633 A/U 1 I ~ 
21 C-50-7-1 UG 572 A/U f ahn1ich 
21 C-50-7-3 UG 572/U_L A/U 39012/07-0001 t 

•22 C-50-0-3 UG 705/U 39012/14-0002 ahn1ich 
;23 C-50-0-1 UG 568/U · f 39012/12-0001 ' I 

UG 704/U 39012/09-0002 ahnlich 124 C-50-3-2c ' 
:24 C-50-4-1c UG 631 A/U l ahn1ich 
·24 C-50-5-1c UG 630 A/U 

~ 
illm1ich I 

'24 C-50-7-1 UG 570 A/U ahnlich 
.24 C-50-7-3 UG 570/U, A/U 

), 

~ 

:25 c-50-5-1 UG 629 A/U ~ 
[25 C-50-7-1 UG 5 71/U, A/U 39012/08-0001 I ahn1ich 
(25 C-50-7-3 UG 571 A/U I 

I .. 
I 

'31 C-50-0-1 UG 643/U ·, 

:32 C-50-0-1 UG 642 A/U r 
33 C-BNC-50-1 UG 636/U, A/U I 33 C-N-50-1 UG 565 A/U i 
34 C-50-0-1 UG 701/U ~ 

.43 C-50-0-1 I UG 566/U, A/U ; 

53 C-50-0-1 i UG 567 A/U ... 
61 C-0-0-1 ~1X-1143 A/U 
62 C-0-0-1 ~1X-1142 A/U ; . 
11 H1-50-7-l I lJG 628 B/U I ( 

22 H1-50-0-1 UG 634/U 
24 H1~5o-7-1 UG 632 A/U · ~ 

11 H4-50-4-1 i UG 932 A/U ' 

21 H4-50-4-1 UG 1016 A/U ' .23 H4-50-0-7 
I UG 931/U ~ 
'25 H4-50-4-1 UG 961A/U ~ 

:11 LC-50-17-1 ! UG 154/U ~ 

.23 LC-50-0-1 UG 352/U 
" ;31 LC-50-0-1 UG 155/U i t 

l37 LC-50-0-1 UG 287/U \ 
.i. 

* 34 BNC siehe Seite A.7 
A. 2 



SUHNER Type UG Type US - MIL - Type Bemerkungen/Notes j 
11 N-50-3-4 UG 536 B/U ! 11 N-50-4-1 UG 603 A/U l 

:11 N-50-5-2 18 E/U 39012/01-0001 I 

Ill N-50-5-4 18 B/U 

' 11 N-50-7-3 21 D/U ahn1ich/simi1ar 
11 N-50-7-5 21 G/U 01-0002 I 11 N-50-7-6c 1185 A/U 01-0005 
11 N-50-7-7+GK 103 941 C/U 01-0025 l 
11 N-50-7-9 21 B/U I 
11 N-50-7-23c 1681 .. /U 01-0007 I 

11 N-50-7-24c 1682/U 01-0008 I 
11 N-50-9-2 UG 204 D/U 39012/01-0003 I i 
11 N-50-17-1 UG 167 F/U 

I 
01-0004 

\ I 
! ! 

,11 N-50-17-2c 1195/U l 

l 
11 N-75-5-1 UG 91 A/U I ahn1ich/similar 
11 N-75-7-1 UG 94 A/U ahn1ich/similar I 

11 N-75-7-7 94 A/U j ' 

16 N-50-7-.2c UG 594 B/U I I 
' 16 N-50-7-9c 594 C/U 

I 
39012/05-0001 ! 

\ 

16 N-50-7-12c 1707 .. /1 05-0002 ! 116 N-50-7-13c 1708/U I 05-0003 i 
21 N-50-4-1 UG 602 A/U 

I 
•. 
I 

21 N-50-5-1 20 .. /U 39012/02-0001 i 
21 N-50-5-3 20 B/U I 

< 

21 N-50-7-1 UG 23 B/U I I 
21 N-50-7-7 23 G/U I 02-0002 I 

I I l 21 N-50-7-Sc 1186 B/U 02-0003 ! 
! i 121 N-50-7-13c 1688 .. /U ' ; 

i 02-0008 
1 

121 N-50-7-14c 1689/U 02-0009 i 

UG 92 A/U ahnlich/simi1ar 
. 

21 N-75-5-1 
21 N-75-7-1 UG 95/U ' 

:21 N-75-7-5 95 A/U ahn1 ich/ similar .. . 
~22 N-50-0-2 UG 680 A/U 39012/04-0001 : ahnl1ch/s~11ar 

•:=24~N~-5~0~-~3-~1~0~6--------~~U~G~5~56~B/~U~------------~--------~----------------~----~-------------• 

24 N-50-5-2 159 D/U 39012/03-0001 
24 N-50-5-4 159 A/U 
24 N-50-7-5 UG 936 B/U 
24 N-50-7-7 160 D/U 
24 N.-50-7-8c 160 E/U 
24 N-50-7-14c 1700/U 
24 N-50-7-15c 1701/U 
25 N-50-3-3 1095 B U 
25 N-50-4-2c UG 593 A/U 
25 N-50-5-1 19 E/U 

1

25 N-50-5-2c 19 F/U 
25 N-50-5-3 19 B/U 

!25 N-50-7-1 UG 22 B/U 
i25 N-50-7-5 935 D/U 
!25 N-50-7-7 22 G/U 
125 N-50-7-Sc 1187 B/U 
25 N-50-7-13c I 1697/U 
25 N-50-7-14c UG 159 .. /U 
25 N-75-5-1 ' UG 93 A/U ' 
25 N-75-7-1 96 A/U 
25 N-75-7-5 96 A/U 
31 N-50-0-1 I UG 29 A/U 

131 N-50-0-2 
I 
I 29 B/U 
t 31 N-50-0-2 29 C/U 

• 23 N siehe Scite A.7 

i 

I 

t 
I 
I 

' : 

I 

03-0002 
03-0004 
03-0005 

39012/02-0004 
39012/02-0004 

02-0032 
02-0005 
o2..:ooo6 
02-0016 
02-0017 

j ahn1ich/simi1ar 

' 
I i 
; 

j 

I 
; ahn1ich/simi1ar 
t 

j 
A.3 



SlTIINER Type UG Type US - HIL - Type Bemcrkungcn/Notes 

32 N-50-0-1 UG 57 B/U 
32 N-lJHF-0-1 UG 318/U 

133 N-BNC-50-J UG 201 A/U 
33 N-C-50-1 564/U 

!33 N-UHF-0-1 146 A/U 
!34 N-50-0-1 UG 30/~ ahnlich/ similar -,.)4 N-50-0-3 30 E/U 

r 
,..)3 N-50-0-1 ' UG 107 B/U ! 
i46 N-50-0-1 UG 28 A/U l 

153 N-50-0-1 ' UG 27 B/U I I 

;s3 N-so-o-1 27 D/U i ,. 
I 
I 

39012/79-4001 :11 SMA-50-2-3 
I -50-2-5c 55-4019 

-50-3-3 79-4002 
-50-3-4 I 79-4002 
-50-3-5c I 55-4021 
-50-3-5c ! 55-4024 ' 
-50-3-6c l 55-4022 . 
-50-3-6c ' 55-4023 I 
-50-3-8c I 55-4009 
-50-3-9c .55-4010 . 

!16 SMA-50-2-3 i 39012/80-4001 

I -50-2-5c l 56-4019 
-50-3-3 

I 
80-4002 

-50-3-5c 56-4021 
-50-3-5c 56-4024 
-50-3-6c I 56-4022 
-50-3-6c l 56-4023 

l -50-3-8c ' 56-4009 
-50-3-9c l 

j 
56-4010 i f 

;21 SMA-50-2-5c ' ' 39012/57-4019 , 

I 

j 

-50-3-3 I 81-4002 
-50-3-4 • 81-4002 
-50-3-5c t 

- 57-4021 ... 
' I -50-3-5c 
f 

57-4024 

I -50-3-6c j 57-4022 
-50-3-6c ! 57-4023 

I 

I -50-3-8c ' 57-4009 I 

-50-3-9c ' 
I 57-4010 l 

:22 SMA-50-0-1 ' I 61-4001 . ! 
I -50-0-2 ,• i 61-4002 ( 

I 

23 SMA-50-0-1 : 60-4001 
i24 SMA-50-3-3 ! l 83-4002 

-50-3-4 ~ 83-4002 
-50-3-8c i 59-4009 
-50-3-9c I 59-4010 I 

\25 SMA-50-2-5c . 
I 58-4019 

I · -5o-3-3 I 82-40,02 
-50-3-5c I 58-4021 
-50-3-5c I 58-4024 
-50-3-6c i 58-4022 

1 -50-3-6c 58-4023 
~~~;;~=;====~~~;;~;===========~~~~;;=±============~ 11 ~ffi-50-1-6c UG 1451/U 39012/67-0003 
! -50-1-10 67-0005 
1· -50-2-5c UG 1456/U 67-0004 
! -50-2-10c 67-0009 

A. 4 
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~UHNER Type UG Type US-MIL-Type Bemerkungen/Notes 

16 SMB-50-1-3c 39012/69-0008 

I -50-1-5c UG 1452/U 69-0003 
-50-2-4c I 69-0009 

I -50-2-5c I 1457/U 69-0004 I I 
21 SMB-50-1-4c 39012/68-0003 ' 

I -50-1-10 68-0005 
-50-2-4c 68-0004 
-50-2-10c I l 68-0009 

' 

1

22 SMB-50-0-2 l 39012/71-0002 I I 
UG 1455/U 71-0001 I -50-0-3 

t ·24 SHB-50-1-6c UG 1454/U 70-0003 l -50-1-10 70-0005 
, -50-2-5c UG 1459/U 70-0004 
I 

; -50-2-10c 70-0009 

zll .9-1C-50-1-6c i UG 1460/U 39012/73-0003 
l -50-1-10 73-0005 I -50~2-5c 1465/U 73-0004 
j -50-2-10c 73-0009 
j16 .9-t.::-50-1-3c 7 5-0008 

\_... ; -50-1-5c 1461/U 75-0003 

I -50-2-4c 75-0009 
-50-2-5c 1466/U 75-0004 

F1 @lt::-50-1-4c 1462/U 74-0003 
1 -50-1-10 74-0005 
j -50-2-4c 1467 /U 74-0004 
J -50-2-10c 74-0009 
122 S.t.::-50-0-2 UG 1464/U 39012/77-0002 

-50-0-3 1619/U 77-0001 
124 .9-1C-50-1-6c 1463 76-0003 
f -50-1-10 76-0005 
\ -50-2-5c 1468/U 76-0004 
I -50-2-10c 76-0009 
·~~~~~---------------------------=~~~~~--------------~ (11 TNC-50-2-1c 39012/26-0018 
' -50-2-5c j. 26-0020 

-50-3-3 j . 26-0004 
-5o-3-6 1 26-ooo1 

\.. -50-3-9 l 26-0005 
-50-3-14 I 26-0016 
-50-3-24 26-0015 
-50-3-25 26-0006 
-50-4-3 26-0017 
-50-4-5c 26-0002 
-50-4-7 26-0007 
-50-4-7 26-0019 
-50-4-8 26-0009 

·16 TNC-50-2-1c 39012/30-0018 
I -50-2-3c 30-0020 

~~ 

I 

-50-3-2c 30-0004 
-50-3-4 30-0004 
-50-3-5c 30-0001 
-50-3-7 30-0001 
-50-3-9c 30-0015 
-50-3-9c 30-0005 
-50-3-10c 30-0016 
-50-3-13c 30-0005 
-50-3-13c 30-0015 : 
-S0-?1-lRc 30-0016 I 

------- ---· ~·-·- _.l. -----



lstniNER Type UG Type US-MIL-Type Bemcrkungcn/Notes 

16 TNC-50-3-21c 39012/30-0006 
-50-4-2c 30-0017 
-50-4-4 30-0017 
-50-4-5c 30-0002 
-50-4-7 30-0002 
-50-4-8c 30-0007 
-50-4-8c i 30-0019 
-50-4-9c 1 30-0009 l 
-50-4-10c I 30-0007 J 
-50-4-1 Oc 30-0019 l 

=21~TN=c~-~5~0-~3--3~----T-----------------------~2~7-~o=o~o47-r--------------., 

-50-3-5 ! 27-0001 
-50-3-7c j

11

1 27-0005 
-50-3-9c 27-0016 
-50-4-3 27-0017 
-50-4-4c 27-0002 
-50-4-6c 27-0007 
-50-4-6c 27-0019 

: -50-4-7c ' 27-0009 
, 23 TNC-50-0-1 32-0001 
j24 TNC-50-2-1c 1 28-0018 
I -50-2-3c t 28-0020 

-5o-3-2 I 28-ooo4 
-50-3-4 I 28-0001 
-50-3-6c ! 28-0005 
-50-3-8c I 28-0016 
-50-4-2 i 28-0017 
-50-4-3c f 28-0002 
-50-4-5c 28-0007 

I 

-50-4-5c 1 28-0019 I 
-50-4-6c ' 28-0009 

25 TNC-50-3-5 ~ 29-0004 
-50-3-8 l 29-0001 
-50-3-14c 1,~ 29-0005 
-50-3-22c 29-0016 
-50-4-5 ! 29-0017 
-50-4-7c 29-0002 
-50-4-11c 29-0007 
-50-4-11c 29-0019 
- 50-4-13c i 29-0009 

11 UHF-0-4-6c 
-0-4-8c 
-0-7-4c 
-0-7-6c 

22 UHF-0-0-1 
23 UHF-0-0-1 

-0-0-2 
31 UHF-0-0-1 
33 UHF-N-0-1 
33 UHF-BNC-0-1 
34 UHF-0-0-1 
37 UHF-0-0-1 
43 UHF-0-0-1 
5"3 i:JHF-0-'0-1 
62 UHF-0-0-1 

UG-111/U 
203/u 

PL 259 
259 A 

UG 223/U 
S0-239 
S0-239 A 
UG 299/U, PL-258 
UG 
UG 273/U 
UG 363/U 
UG 224/U 
UG 298/U, ~1 358 
UG 646/U 

L MX-913/U 

l 
I 
I 

I 

I 



'SUHJ\'ER Type 

tCD 072 
·GD 072 
H 03 
Ha 07 
LD 072 
RD 07/03 
RD 07/04 
RDa 07/03 
RDa 07/04 
TD 072 
VD 072 

* 34 BNC-50-0-1 I 34 BNC-50-0-6 
23 N-50-0-1 t 

I 

UG Type 

UG 103 A/U, 50-264 
UG 102/U, PL-284 
UG 177/U 
UG 106/U 
UG 104/U, PL-293 
UG 175/U 

176/U 
UG 175/U 

176/U 
UG 196/U I 

UG 105/U, PL-285 

UG 492 B/U 
UG 492 D/U 
UG 58 B/U 

US-MIL-Type Bemerkungen/Notes 

B.hnlich/similar 
ahnlich/similar 

l 

39012/04-0002 

No responsibility taken 
Ohne Gewahr! 

A. 7 
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HUBER+SUHNER AG CH-9100 Herisau ® Schweiz 

US-MIL-Type 

39012/01-0001 
01-0002 
01-0003 
01-0004 
01-0005 
01-0007 
01-0008 
01-0025 

02-0002 
02-0003 
02-0004 
02-0004 
02-0005 
02-0006 
02-0008 
02-0009 
02-0016 
02-0017 
02-0032 
03-0001 
03-0002 
03-0004 
03-0005 
03-0012 
04-0001 
04-0002 
05-0001 
05-0002 
05-0003 
06-0002 
06-0003 
06-0005 

-06 0008 
06-0009 
07-0001 
07 0003 -
07-0004 
08-0001 
08-0003 
08-0004 
09-0002 
09-0003 
09-0004 

-· '" ' -

. 

VERGLEICHSLISTE / CROSS REFERENCE LIST 

US - NIL~ UG 
SUHUER 

' 
-. 

UG Type 

UG 18 E/U 
21 G/U 
204 D/U 
167 F/U 

1185 A/U 
1681 •. /U 
1682/U 

941 C/U 

UG 23 G/U 
1186B/U 
19 F/U 
19 E/U 
22 G/U 
1187 B/U 
1688 •• /U 
1689/U 
1697/U 
159 •• /U 
935 B/U 

UG 159 D/U 
160 E/U 
1700/U 
1701/U 
160 •. /U 

UG 680 A/U 
58 B/U 

UG 594 C/U 
1707 •• /U 
1708/U 

UG 513/U ~ 707 B/U ' 
708 B/U 

q J 

i 
1755/U 

UG 571/U, A/U 
f 1761/U 

1762/U 
UG 704/U 

1767/U 
176R/U 

,. _._ .... - -

SUHNER Type 

11 N-50-5-2 
11 N-50-7-5 
11 N-50-9-2 
11 N-50-17-1 
11 N-50-7-6c 
11 N-50-7-23c 1 
11 N-50-7-24c I 
11 N-50-7-7+GK· 

103J 
21 N-50-7-7 ! · 21 N-50-7-8c 
25 N-50-5-2c j 

25 N-50-5-1 ! 
! 

25 N-50-7-7 !, 

25 N-50-7-8c 
21 N-50-7-13c I 
21 N-50-7-14c I 
25 N-50-7-13c ' I 
25 N-50-7-14c l 
25 N-50-7-5 i 
24 N-50-5-2 i 
24 N-50-7-8c ' 
24 N-50-7-14c i 
24 N-50-7-15c ; 
24 N-50-7-8c 
22 N-50-0-2 
23 N-50-0-1 
16 N-50-7-9c 
16 N-50-7-12c : 
16 N-50-7-13c 
11 C-50-7-5 
11 C-50-9-2c 
11 C-50-17-1c 

- 0-7-4 . 11 c 5 c 
11 C-50-7-7 

- - -
21· C-50-7 -3 
21 c 50 7 1 
21 C-50-7-3 
25 C-50-7-3 
25 C-50-7-5 
25 C-50-7-7 
24 C-50-3-2c 
24 C-50-3-1c 
24 C-50-3-2c 

' 

I 
' 
! 

' l 
I 

' l 

Bemerkungen/Notes 

ahnlich/similar 

ahnlich/ similar 

B.1 

' I 

I 
' ! 
I 

I 

t 

\ 

I 
,j 
l 



jti"s-MIL-Type UG Type SUHNER Type Bemerkungen/Notes 

3~012/10-0001 UG 710/U, B/U 16 C-50-7-fi 
10-0002 1769/U 16 C-50-7-4 
10-0003 1770/U 16 C-50-7-3 

1 
11-0002 UG 5?0/U, A/U 24 C-50-7-3 

I 11-0005 1774/U 24 C-50-7-1 
l 11-0006 1775/U 24 C-50-7-3 

12-0001 i UG 568/U 23 C-50-0-1 
14-0002 UG 705/U 22 C-50-0-3 

' i ' 
I 15-0002 UG 709/U, B/U ! 11 C-50-3-4 I ! ! 15-0003 1779/U I 11 C-50-3-7c ·, 

I 15-0004 . 1780/U ~ 11 C-50-3-8c \ 
' 

16-0001 UG 88/U, E/U,G/U 11 BNC-50-3-1 i 

i 16-0002 260/U, A/U •• D/U 11 BNC-50-4-3 
~ 

i 16-0004 1785/U 11 BNC-50-3-4 
' 

J 
16-0005 11 BNC-50-3-16 
16-0008 11 BNC-50-4-4 

! 17-0001 UG 89 C/U 21 BNC-50-3-4 ahn1ich/simi1ar 
I 17-0001 89 B/U 21 BNC-50-3-11 ' ! 
I 17-0002 216/U ,A/U •• C/U 21 BNC-50-4-3 ' ahn1ich/simi1ar . 

i [ 17-0004 21 BNC-50-3-2c ' I I 17-0005 21 BNC-50-3-9c l 
17-0008 ~ 21 BNC-50-4-1c t 

I 18-0001 UG 262/U ,A/U •• C/U 

I 
25 BNC-50-4-4 ahn1ich/similar 

l. 18-0002 291 C/U 25 BNC-50-3-7 l 
1 18-0004 1802/U 25 BNC-50-3-13cj ' ! 18-0005 1803/U I 25 BNC-50-3-17ci ' i I 
t 18-0006 1814/U i 25 BNC-50-3-24c, ' I 18-0007 1811/U ! 25 BNC-50-3-7 I 

' I 
18-0008 1801/U i 25 BNC-50-4-1c , 
19-0001 UG 909/U,B/U,C/U 24 BNC-50-3-2 ahn1ich/similar 

! 19-0002 910/U, B/U i 24 BNC-50-4-2 l I 

I 19-0003 l 24 BNC-50-3-1c 
~ 19-0004 24 BNC-50-3-8c f 
I 20-0001 

I 
UG 913 A/U I 16 BNC-50-3-2c i 

16 BNC-50-3-3 4c 
I ' . ' 
! I ( 6c,9 ahn1ich/sim. 
' 20-0002 1812/U 16 BNC-50-3-13cl 
~ 20-0003 1813/U i 16 BNC-50-3-18c~ 

20-0004 t 16 BNC-50-3-12c, 

t 
21-0001 UG 625/U ,A/U •• B/U l 22 BNC-50-0-4 · t ahn1ich/similar 
21-0002 1094/U ' 22 BNC-50-0-5 \ 

I 
21-0002 1094 B/U f 22 BNC-50-0-16 l ahn1 ich/ similar • 
22-0001 UG 290 A/U 23 BNC-50-0-12 ' ' 23-0001 i UG 1098/U, A/U i 27 BNC-50-0-1 I ahn1ich/similar i· I I f 

1174/U l 
! i 

i 24-0002 ' ; 22 BNC-50-0-24 i 

I 
26-0001 

f 

11 TNC-50-3-6 
26-0002 11 TNC-50-4-5c 

I 
26-0004 11 TNC-50-3-3 
26-0005 ~ 11 TNC-50-3-9 i 26-0006 

l. 
11 TNC-50-3-25 

l 26-0007 11 TNC-50-4-7 
26-0009 l 11 TNC-50-4-8 

I 26-0015 I• 11 TNC-50-3-24 

' ' ! 26-0016 11 T~C-50-3-14 
26-0017 ~ 11 TNC-50-4-3 
26-0018 t 11 TNC-5o-2 .. 1c ' 26-0019 l 11 TNC-50-4-7 

B.2 



US-MIL-Type UG Type SUHNER Type Bemerkungen/Notes 
39012/26-0020 11 TNC-50-2-5c 

27-0001 21 TNC-50-3-5 i 27-0002 21 TNC-50-4-4c 

' 
. 

27-0004 21 TNC-50-3-3 
27-0005 21 TNC-50-3-7c 
27-0007 21 TNC-50-4-6c 
27-0009 21 TNC-50-4-7c 
27-0016 21 TNC-50-3-9c 
27-0017 21 TNC-50-4-3 
27-0019 21 TNC-50-4-6c 
28-0001 24 TNC-50-3-4 ! 28-0002 24 TNC-50-4-3c 

I 28-0004 24-TNC-50-3-2 
28-0005 24 TNC-50-3-6c 
28-0007 24 TNC-50-4-5c I 

: 
28-0009 24 TNC-50-4-6c l 

28-0016 24 TNC-50-3-8c I 
28-0017 24 TNC-50-4-2 
28-0018 24 TNC-50-2-1c 
28-0019 24 TNC-50-4-5c I j 28-0020 24 TNC-50-2-3c ! 

29-0001 I 25 TNC-50-3-8 ! 

29-0002 25 TNC-50-4-7c 
I 29-0004 · 25 TNC-50-3-5 

29-0005 1 25 TNC-50-3-14c I 
29-0007 j 25 TNC-50-4-llc i 

I 29-0009 25 TNC-50-4-13c I 

29-0016 25 TNC-50-3-22c I 29-0017 25 TNC-50-4-5 I 

29-0019 25 TNC-50-4-llc ! 

30-0001 16 TNC-50-3-7 + i 
16 TNC-50-3-5c I 30-0002 16 TNC-50-4-7 + I 
16 TNC-50-4-5c I 30-0004 16 TNC-50-3-4 + 
16 TNC-50-3-2c 1 

! ., 
• 30-0005 16 TNC-50-3-13c ~ ' 16 TNC-50-3-9c 

30-0006 16 TNC-50-3-21c 
30-0007 16 TNC-50-4-10c + 

16 TNC-50-4-8c 
30-0009 16 TNC-50-4-9c 
30-0015 16 TNC-50-3-13c + l 

16 TNC-50-3-9c I i 30-0016 16 TNC-50-3-JSc ~ 

I 16 TNC-50-3-10c ! I 30-0017 16. TNC-50-4-4 +! I 
16 TNC-50-4-Zc ! i 

! I 

30-0018 16 TNC-50-2-1c ~ l 
30-0019 16 TNC-50-4-10c + 

16 TNC-50-4-Sc 
30-0020 16 TNC-50-2-3c 
32-0001 23 TNC-50-0-1 

B.3 



~S-MIL-Type UG Type SUHNER Type Bemerkungen/Notes 

139012/5 5-4 009 11 SMA-50-3-Sc 
55-4010 11 SMA-50-3-9c 
55-4019 11 SMA-50-2-5c 
55-4021 11 SMA-50-3-5c 
55-4022 

I 
11 S.1A-50-3-6c 

55-4023 11 SMA-S0-3-6c 
55-4024 I 11 9-tA-50-3-Sc I 

I 56-4009 i 16 SI\1A-50-3-8c 
56-4010 16 91A-S0-3-9c I ! 

I 56-4019 l 16 91A-50-2-5c 

I 56-4021 0 

I 16 SMA-50-3-Sc 
56-4022 16 SMA:-50-3-6c 

i 56-4023 r 16 SMA-50-3-6c 
I 

56-4024 I 16 St-1A-50-3-5c l i 

57-4009 21 s.iA-50-3-Sc 
57-4010 21 91A-50-3-9c 
57-4019 21 s.iA-50-2-Sc 

I 57-4021 21 SMA-50-3-Sc l 

I 57-4022 I 21 s-1A-50-3-6c 

! 
57-4023 21 SMA-50-3-6c 
57-4024 J 21 SMA-50-3-5c 

! 58-4019 I 25 SMA-50-2-5c 
I 58-4021 25 SMA-50-3-5c I I 

I 58-4022 I 25 St-1A-50-3-6c 
I 58-4023 25 s-1A-50-3-6c 
I 58-4024 25 SHA-50-3-5c I t 

I 59-4009 ! 24 SMA-50-3-Sc 
59-4010 24 ~1A-50-3-9c 
60-4001 i : 23 S\tA-50-0-1 . 
61-4001 l I 22 &\tA-50-0-1 

' I : 61-4002 ' 22 s.iA-50-0-2 

i 67-0003 • UG 1451/U i 11 SMB-50-1-6c 
I 67-0004 1456/U I 11 SMB-50-2-5c 
' I I 67-0005 11 SMB-50-1-10 

67-0009 11 S\18-50-2-10c 
68-0003 

I 
I 21 &\1B-50-1-4c 

[ 68-0004 I 21 SMB-50-2-4c 
68-0005 I 21 SHB-50.-1-10 ' ' 

' 68-0009 I 21 ~-50-2-10c 
69-0003 ' UG 1452/U 

I 
16 5r-1B-50-1-5c 

69-0004 t 1457/U 16 SMB-50-2-5c 
69-0008 ' 16 9ffi-50-1-3c 

( 69-0009 ' I 16 ~ffi-50-2-4c 
70-0003 UG 1454/U ! 24 Sl\ffi-50-1-6c 

I . 
i. 70-0004 I 1459/U I 24 9-ffi-50-2-5c 

I 70-0005 i I 
24 sr.ffi-50-1-10 

I 70-0009 24 SMB-50-2-10c 
; 71-0001 UG 1455/U I 22 sr.ffi-50-0-3 
f 
~ 71-0002 ! 22 sr.ffi-50-0-2 

I 
73-0003 UG 1460/U I 11 SMC-50-1-6c 
73-0004 UG 1465/U 11 SMC-50-2-5c 

I 
73-0005 

l t 11 SMC-50-1-10 J 
73-0009 ! 11 SMC-50-2-10c , 

B.4 ~ 



~S-MIL-Type UG Type 

I 
39012/74-0003 UG 1462/U 

74-0004 1467/U 
74-0005 
74-0009 
75-0003 UG 1461/U 
75-0004 UG 1466/U 
75-0008 
75-0009 
76-0003 UG 1463/U 
76-0004 1468/U 
76-0005 
76-0009 
77-0001 UG 1619/U 
77-0002 . 1464/U 

I 79-4001 I 79-4003 
80-4001 l 80-4002 

·- ... 81 400 7 

82-4002 
83-4002 

SUHNERType Bemerkungen/Notes 

21 SMC-50-1-4c 
21 sr.K:-50-2-4c J 
21 Si'.IC-50-1-10 t 
21 S\fe-50-2-lOc 
16 SMC-50-l-5c 

J 16 SMC-50-2-5c 
16 SM::-50-1-3c t 16 SMC-50-2-4c : 
24 5"<1C-50-1-6c , 
24 SMC-50-2-5c ~ 

24 SMC-50-1-10 i 

24 SMC-50-2-10c. 
22 SMC-50-0-3 
22 SMC-50-0-2 
11 SMA-50-2-3 ' 
11 SMA-50-3-3 ,4 l 
16 ~1A-50-2-3 l , 
16 S\1A-50-3-3 ' 

~ .., - -.)-.), 21 ~!A so 4 
25 SvlA-50-3-3 
24 S\IA-50-3-3 ,4 · 

No responsibility taken 

Ohne Gewahr! 
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